
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor, e kandidatit Ardit Abdullahu 

Për të gjithë të interesuarit 

 

Me datë 28.02.2025 (e premte) në ora 09:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

bachelor me titull: “SASIA E NEVOJSHME E ENERGJISË TERMIKE PËR NGROHJE 

DHE FTOHJE TË SHKOLLËS FILLORE “NUHI GASHI” NË FSHATIN BRADASH”, e 

kandidatit Ardit Abdullahu,  

Programi i studimeve: Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme.  

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. Asoc. Dr. Bedri Dragusha, kryetar  

2. Prof. dr. Rexhep Selimaj, mentor  

3. Prof. ass. dr. Drilon Meha, anëtar    

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë.  

 

Menaxhmenti i FIM. 

 

 


